Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
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LISTA E AUDITOREVE TE CERTIFIKUAR PER AUDITIMIN E ENERGIJISE NE NDERTESA

DHE NDRIQIM PUBLIK
SPISAK LICENCIRANO REVIZORA ZA ENERGETSKI REVIZIR U ZGRADAMA 1
JAVNA RASVETA
LIST OF CERTIFIED AUDITORS FOR ENERGY AUDIT IN BUILDINGS AND PUBLIC
LIGHTING
Nr. Embri/Mbiemri Viti i
Br. Ime/Prezime certifikimit E-mail Telefon
No. Name/Surname Godina Phone
sertifikacije
Year of
certification
1. Xheva Berisha Rexhepi 2020 xhevrije.berisha@undp.org 049-186-511
2. Arif Daka 2020 Arif.Daka@rks-gov.net
3. Valdet Gashi 2020 valdetg2@yahoo.com
4. Petrit Hajrizi 2020 hajrizipetrit@gmail.com
5. Ajshe Jashari 2020 ajshe.jashari@rks-gov.net 044-165-772
6. Urtiné Kastrati 2020 kastratiurtina@gmail.com
7. Afrim Prokshi 2020 afrim.prokshi@rks-gov.net 044-170-784
8. Bashkim Sadiku 2020 bashkim.xh.sadiku@rks-gov.net 044-135-432




9. Agim Salihu 2020 agim_salihu@yahoo.com 049-125-805
10. Bujar Sekiraqa 2020 bujar.sekiraga@rks-gov.net 049-900-195
bujar.sekiraqa@hotmail.com
11. Merita Shaqiri Berisha 2020 merita.shaqiri@rks-gov.net 044-822-234
12. Rrustem Tahiri 2020 rrustem.tahiri@rks-gov.net 044-405-513
13. Ardita Merovci 2021 arditamerovci34@gmail.com 044-212-565
14. Bekim Brahimi 2021 bekimnbrahimi@gmail.com 049-900-205
15. Bekim Demiri 2021 bekimdemiri2009@gmail.com 045-500-631
16. Bekim Hamiti 2021 bhamiti@gmail.com 044-143-635
17. Berat Domi 2021 beratdomil @gmail.com 048-484-799
18. Bujar Zeneli 2021 bujar_zeneli@hotmail.com 044-313-099
19. Driton Sejdiu 2021 dsejdiu76@gmail.com 044-637-416
20. Dukagjin Ramqaj 2021 dramqaj63@gmail.com 044-566-833
21. Erestina Kozhani 2021 erestinakozhani@hotmail.com 048-522-411
22. Erzen Krasniqi 2021 erzen.krasniqi@uni-pr.edu 044-489-686
eerzenkrasniqi@gmail.com
23. Fatos Veliu 2021 fatosveliu@hotmail.com 049-978-075
044-776-374
24, Kreshnik Boshnjaku 2021 kreshnikboshnjaku@gmail.com
25. Lulzim Halitaj 2021 lulzimhalitaj@hotmail.com 049-166-295
26. Lulzim Orana 2021 lulzim.orana@gmail.com
27. Muhamet Rrmoku 2021 muhamet.rrmoku@eukos.org 046-999-301
28. Murat Hoxha 2021 murat.hoxha@rks-gov.net 044-300-721
29. Sami Shatri 2021 samishatri640@gmail.com 049-794-176
samishatri640@yahoo.com
30. Velime Sinani 2021 velime.sinani@gmail.com 044-622-208
31. Arianit Popaj 2022 arianit.popaj@gmail.com 044-468-528
32. Azem Mujku 2022 azemmujku@gmail.com
33. Besnik Mustafa 2022 Besnik.Mustafa@kru-prishtina.com 044-444-455




34. Idriz Ferati 2022 iferati@hotmail.com 049-790-479
35. Rexhep Selimi 2022 rexhep.selimi@kostt.com 044-249-421
36. Xhevdet Sejdiu 2022 sejdiu_4@hotmail.com 049-197-105
37. Neki Sadiku 2022 nsadiku@gmail.com 044-209-014
38. Fevzi Osmani 2022 fevziosmani@gmail.com 044-240-381
fevziosmani@hotmail.com
39. Enver Shabani 2022 enver.shabani@kek-energy.com 045-890-157
40. Tevide Konjusha Halimi 2022 tevidehalimi@hotmail.com
41. Pranvera Dobruna 2022 pranvera.dobruna@gmail.com 044-506-014
42. Ernest Hasani 2022 e.hasani.2019@gmail.com 044-296-657
43. Daors Miftari 2022 daors.miftari@mail.polimi.it 044-945-254
44. Elisah Ymeri 2024 elisahymeri2013@gmail.com 044-125-678
048-125-678
45. Shkelzen Azizi 2024 shkelzen.azizil 122@gmail.com 049-479-999
044-265-109
46. Gani Zeqiri 2024 ganizeqiri@gmail.com 049-301-991
47. Shemsije Citaku 2024 shemsijecitaku@gmail.com 049-790-486
48. Baki Shala 2024 bakibshala@gmail.com 044-603-866
049-412-277
49. Gafurr Gashi 2024 gafurr_gashi@yahoo.com 049-793-435
50. Hamit Krasniqi 2024 hamitkrasniqi@hotmail.com 044-459-955
51. Diamant Selaj 2024 diamantselaj90@gmail.com 045-993-483
52. Shygeri Morina 2024 shygerimorinaS@gmail.com 044-418-140
53. Ymer Rudari 2024 ymerrudari@gmail.com 045-787-084
54. Ardian Brahimi 2024 ardian.brahimi@gmail.com 045-401-354
55. Qazim Tahiri 2024 gazim.tahiri@uni-pr.edu 044-286-526
56. Adi Vokshi 2024 adi.vokshi@outlook.com 044-297-410
57. Fidan Mustafa 2025 fidan.xh.mustafa@gmail.com 044 -225-914
58. 2025 044 -684- 442

Nexhmedin Shabani

nexhmedin.shabani@uni-pr.edu



mailto:nexhmedin.shabani@uni-pr.edu

> Bardhyl Sylejmani 2025 bardhylsylejmani@gmail.com 044-237-997
o0 Bujar Jupaj 2025 bujarjupaj@hotmail.com 049 -790- 524
ol Lavdrim Sadiku 2025 lavsadiku@gmail.com 048-258-253
62. Donika Bajrami-Mustafa 2025 bajrami.donika92@gmail.com
o Astrit Doli 2025 astritdoli@gmail.com 049-512 -800
o4 Valon Zhunigi 2025 valon.zhuniqi@gmail.com 045-454-545
o Abdullah Havolli 2025 abdullah_havolli@hotmail.com 044-888-000
o Vérshim Kastrati 2025 vershim kastrati@gmail.com 049-160-860
o7. Petrit Emini 2025 petrit.emini@uni-pr.edu
o8 Aférdita Emini-Veseli 2025 aferdita.emini@hotmail.com 044-828-165
. Milot Kursoni 2025 milotikursoni@gmail.com 049-793-413
70. Menderes Veseli 2025 mveseli@yahoo.com
7 Valdet Shabani 2025 vshabani80@gmail.com 045-801-800
7 Naser Rekaliu 2025 rekaliu.naser@gmail.com 045 -825-406
7 Avni Bajrami 2025 avnibajrami2013@gmail.com 044- 579- 415
7 Xhevat Kapiti 2025 xhevatkapiti@gmail.com 049-636-664
. Ardian Hasani 2025 hasani.ardian@gmail.com 044-809-060
76 Blerim Gashi 2025 blerimgashi.ing@gmail.com 045 -568 -001
77 Fatos Hajdini 2025 fatos.hajdini88@gmail.com 044-808-384
78 Rinor Rexhaj 2025 rinorrexhaj2@gmail.com 049-478-780
s Taulant Aliu 2025 taulant_aliu@hotmail.com 044-453-498
80. 2025 045-589-514
Fahredin Bekolli RS 049-492-266
i Gentian Doli 2025 gentian.doli@gmail.com 049 -404 -049
i Arbnora Hashani 2025 hashaniarbnora@gmail.com 045 693-889
5 Saranda Vitija 2025 vitijasaranda@gmail.com 045-445 -588
84.

85.
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